
Stötta Asmundtorps IF, det behöver inte kosta dig en extra krona 

Visste du att du kan stötta Asmundtorps IF på olika sätt utan att det kostar dig något extra? Spelar du 

på Svenska Spel, Bingolotto eller Sverigelotten idag? Då kan du stötta Asmundtorps IF utan att det 

kostar dig något extra. Från vår hemsida: https://www.asmundtorpsif.se klickar du på Mer så ser du 

menyn Klubb och supportershop. Där hittar du alla länkar till våra samarbeten. Vi förklarar nedan lite 

mer om dem alla. Du hittar också direktlänkar till dessa möjligheter på vår hemsida!       

Tack för att du stöttar oss i Asmundtorps IF! 

 

 

Jag Stöttar – Dina vardagsinköp kan stötta Asmundtorps IF! 

Dina vardagsinköp som apotek, kläder, böcker, blommor, elektronik mm. kan utan att det kostar dig 

något stötta Asmundtorps IF. Titta gärna in på sidan Jag stöttar, 

https://jagstottar.se/club/asmundtorps-if, för att se vilka inköp som kan stötta oss. Det kostar inte 

dig något, priset är inte högre än om du går in på deras hemsida direkt, men du måste klicka dig fram 

via vår Jag stöttar sida för att föreningen ska få en kick-back.  

Är du en gräsrot? Spelar du på Svenska Spel – Dina spel kan stötta Asmundtorps IF! 

Spelar du på Svenska Spel kan du bli Gräsrot och stötta Asmundtorps IF, du kan faktiskt samtidigt 

stötta andra föreningar också! Inte heller detta kostar dig någonting! Klicka på länken och anmäld din 

nya favoritförening! https://www.svenskaspel.se/grasroten/forening/359-asmundtorps-if  

Spelar du Bingolotto? – Dina lottinköp kan stötta Asmundtorps IF! 

Spelar du Bingolotto då och då så kan du köpa dina lotter digitalt. Gör du det via länken nedan så 

stöttar du Asmundtorps IF och du, det kostar dig inget extra! https://www.bingolotto.se/kop-

bingolott/?customerId=29071221  

Prenumerera på Bingolotter och stötta Asmundtorps IF! 

Är du en rutinerad spelare av Bingolotto som kanske redan prenumererar eller vill prenumerera på 

Bingolotter? Varför inte göra det och stötta Asmundtorps IF. Följ länken och fyll i dokumentet som 

sedan måste skickas in till Folkspel, alternativt gå in på www.bingolotto.se/prenumeration eller ring 

dem. Instruktioner i dokumentet som länken nedan går till. 
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https://www.laget.se/Asmundtorp/Document/Download/1785206/9457317  

Prenumerera på Sverigelotten och stötta Asmundtorps IF! 

Är du en rutinerad spelare av Sverigelotten som kanske redan prenumererar eller vill prenumerera 

på Sverigelotten? Varför inte göra det och stötta Asmundtorps IF. Följ länken och fyll i dokumentet 

som sedan måste skickas in till Folkspel, alternativt gå in på www.sverigelotten.se/forening eller ring 

dem. Instruktioner i dokumentet som länken nedan går till. 

https://www.laget.se/Asmundtorp/Document/Download/1785206/9457318 

 

Insamling till Asmundtorps IF eller bli månadsgivare till Asmundtorps IF 

Visste du att Asmundtorps IF ibland har en insamling. Har vi den igång så hittar du den på vår 

hemsida som Insamling till Asmundtorps IF. Vill du donera pengar till Asmundtorps IF så klickar du på 

länken, anger belopp och övrig information och Swishar in beloppet. En liten del av beloppet går till 

vår servicepartner för deras service men huvuddelen går direkt till Asmundtorps IF. 

Vill du däremot bli en månadsgivare till föreningen så finns också det alternativet. Även här går en 

liten del till vår servicepartner medans huvuddelen går till Asmundtorps IF. 

 

 

Stort tack för att du stöttar oss i Asmundtorps IF! 
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http://www.sverigelotten.se/forening
https://www.laget.se/Asmundtorp/Document/Download/1785206/9457318

